Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.02.2018 г.                                                                                                                                              №5
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом

плане территории

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

                                                         Постановляю:

1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п. Таловка
  площадью 13000 кв.м.

Кадастровый квартал  земельного участка: 34:06:220002.
         Вид разрешенного использования: для обслуживания кладбища.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
 И.О.главы Таловского
сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                                                                        Е.Н.Святелик
	Утверждена

	Постановлением Администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Таловского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	Еланского муниципального района

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Волгоградской области

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

07.02.2018
	№5

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 13000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	3
	594590,68
	337109,46

	1
	594623,42
	337254,45

	2
	594541,04
	337288,15

	4
	594513,62
	337125,92

	3
	594590,68
	337109,46

	[image: image1.png]

	Система координат: СК 63 усеч зона 1

Масштаб 1:3768

	Условные обозначения:

[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1581745334